The Leibniz we know today may be described as a thinker who has formulated on a metalinguistic level the Aristotelian view that "there is no necessity" that all the attributes of the Morning Star be also attributes of the Evening Star⁵. The Aristotelian warning "there is no necessity. . ." became in Leibniz a severe restriction to the "eadem sunt. . .", and this was done in a very simple way: "excipiendae sunt propositiones reduplicativae"⁶. "Reduplicativa enuntiatio, quae constat signo reduplicante, uti sunt "qua", "quatenus", "in quantum", "prout", "qua ratione", "ἤ", "καθ' ὅσον", et similes"⁷.

Scholars like L. Couturat⁸ or Professor K. Dürr⁹ do not seem to have considered this significant point of Leibniz's philosophy. It is convenient to quote some texts. Two of these texts have been published by Couturat. The third belongs to a still unpublished manuscript¹⁰. Some terms or phrases of these texts would require an explanation, and they are certainly interesting contributions to the philosophy of "reduplicative" sentences; for instance the "est in eo aliquid materiale" of text 1 and the last sentence of text 2. Nevertheless, we may dispense with a full commentary of these parts, in so far as the essential point for our present purpose is clear.

1. "A ∞ B significant A et B esse idem, seu ubique sibi posse substitui. (*Nisi prohibeatur, quod fit in iis, ubi terminus aliquis certo respectu considerari declaratur ver. g. licet trilaterum et triangulum sint idem, tamen si dicas triangulum, quatenus tale, habet 180 gradus; non potest substitui trilaterum. Est in eo aliquid materiale.*)¹¹
2. "... sequitur ut modum probandi tradamus; is vero continetur hoc potissimum axioma: Praedicatum in locum subjecti propositionis universalis affirmativae, vel consequens in locum antecedentis propositionis affirmativae, salva veritate substitui potest in alia propositione ubi subjectum prioris est praedicatum, vel ubi antecedens prioris est consequens. *Excipiendae autem sunt propositiones reduplicativae in quibus nos testamur de termino aliquo ita stricte loqui ut alium substitui nolimus, sunt enim reflexivae et respectu cogitationum se habent ut propositiones materiales respectu vocum.*¹²
3. Distincta seu diversa dixerim quae capacia sunt praedicatorum oppositorum unde intelligimus non esse idem sed diversa. Albus Socrates et Musicus Socrates sunt unum idem [que] nam etsi Socrates qua Musicus bene canit, et qua albus non canit, verum tamen est album Socratem canere et quicquid de Musico Socrate etiam de Albo dici potest, nisi quod praedicationes hic excludimus reduplicativas quibus formales